1

Prefeitura de São José do Rio Preto, 30 de Abril de 2013. Ano X – nº 2808 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - EMURB
PROCESSO SELETIVO Nº 02/2013

EDITAL Nº 02 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - EMURB, por seu Diretor-

Presidente, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS,nos termos

do subitem 4.10. do Edital Normativo do Processo Seletivo nº 02/2013, publicado no Diário Oficial, edição nº 2785,

em 03 de abril de 2013.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. Os candidatos que obtiveram deferimento de sua solicitação de inscrição estão inscritos no processo seletivo.

1.2. A relação com as inscrições DEFERIDAS encontra-se, em ordem alfabética, no ANEXO I do presente edital,

nomural da EMURB e no endereço eletrônico www.concursosfaperp.com.br.

1.3. Candidatos que não constem na relação de INSCRIÇÕES DEFERIDAS deverão entrar em contato com a Faperp

para obter esclarecimentos.

1.4. A relação dos candidatos que obtiveram deferimento das solicitações de condições especiais para realização de

provas, nos termos do subitem 6.4. do Edital Normativo,encontra-se no ANEXO II do presente edital.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. O Edital de convocação para as provas objetivas contendo os locais e horários de prestação das provas será

publicado, na data provável de 02/05/2013, no Jornal Oficial do Município, no mural da EMURB e no sítio da Faperp,

www.concursosfaperp.com.br
2.2. As provas objetivas serão aplicadas no dia 05/05/2013.

2.3. A Faperp disponibiliza plantão de atendimento para esclarecimentos de dúvidas por meio do telefone (17) 3211-

1080 ou do endereço eletrônico www.faperp.org.br/chat, de segunda a sexta-feira, em dias úteis, das 8 às 18 horas

(horário de Brasília).

São José do Rio Preto, 29 de abril de 2013.

Alex Sandro de Carvalho
Diretor Presidente

2

ANEXO I
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCR. NOME CÓD. EMPREGO
79119-4 ADALBERTO HENRIQUE PIRES 111 PINTOR
79049-3 ADÃO RODRIGUES DA SILVA 113 TRATORISTA
78898-4 AELITON HILARIO DO NASCIMENTO 112 SERRALHEIRO
79224-2 AGNALDO TORRES MODESTO 109 MOTORISTA
79233-3 ALESSANDER DE FREITAS RAMOS 109 MOTORISTA
83774-0 ALESSANDRO MARRA DA SILVA 109 MOTORISTA
79163-2 ALESSANDRO PEREIRA 109 MOTORISTA
83899-5 ALESSANDRO RODRIGO FONTE FESTA 109 MOTORISTA
78897-6 ALEXANDRE ROBERTO TORELLI 109 MOTORISTA
83944-9 ALMERINDO FERREIRA GOMES 109 MOTORISTA
81378-2 ANISIO BRAZ DO NASCIMENTO 113 TRATORISTA
82551-3 ANTONIO DIVINO DE CARVALHO 113 TRATORISTA
83606-4 ANTONIO DONIZETI ZAMONARO 109 MOTORISTA
83718-7 ANTONIO LUIZ CHUMAN 109 MOTORISTA
78887-7 ANTONIO SERGIO GOMES 108 JARDINEIRO
79445-3 ARNALDO ANTONIO DA COSTA MOTA 109 MOTORISTA
83785-6 BELMIRO D' ORAZIO CALIL 113 TRATORISTA
78911-5 CAIO LUCIUS ROMANCINI DIEGUIS 109 MOTORISTA
83261-8 CARLOS ALBERTO RODRIGUES 107 ELETRICISTA
81129-9 CARLOS ROBERTO MARQUES 109 MOTORISTA
82363-3 CLAUDIO SERGIO RAMA 112 SERRALHEIRO
78829-9 CLEBER CASTANHEIRA IGLESIAS 109 MOTORISTA
82815-2 CLODOALDO SILVA DE CARVALHO 109 MOTORISTA
82327-8 CLÓVIS MASSAYOSHI TAHARA 109 MOTORISTA
82491-2 DANIEL ANDERSON GUIMARÃES 109 MOTORISTA
82707-1 DANIEL CANDIDO RODRIGUES 109 MOTORISTA
84033-0 DANIEL MEDEIROS 107 ELETRICISTA
78989-1 DAVID GEORGE CANDIDO 109 MOTORISTA
83505-8 DEVAIR BERTI 109 MOTORISTA
81774-2 DIEGO FERNANDO CORREA 111 PINTOR
79146-7 DONIZETE CASTRO DE ALMEIDA 109 MOTORISTA
83843-3 ED DA COSTA FRANCO 113 TRATORISTA
78863-8 EDES HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 109 MOTORISTA
79223-4 EDSON DOS SANTOS ARAUJO 109 MOTORISTA
79267-1 ELIEL BATISTA DE SOUZA 109 MOTORISTA
79143-4 EMERSON LUIZ DE ALMEIDA 108 JARDINEIRO
83927-4 ENEMERCIO DE MOURA SILVEIRA 113 TRATORISTA
78837-2 ERLLON FERNANDES QUIRINO 109 MOTORISTA
84004-1 EUCLIDES PLAZA 109 MOTORISTA
83755-9 EVANDRO MARQUES DA SILVA 109 MOTORISTA
83890-4 FABIANO ALVES DE ARRUDA 111 PINTOR
79402-4 FABRÍCIO NUNES BALBINO 109 MOTORISTA
81731-2 FAUSTO ANTONIO DOS SANTOS 113 TRATORISTA
80796-6 FERNANDO WEBER 109 MOTORISTA
80075-5 FILIPPE FRANCIS ALVES 109 MOTORISTA
78949-5 FRANCISCO BONILHA FILHO 109 MOTORISTA
82047-2 FRANCISCO EDUARDO ARTACHO 109 MOTORISTA

3

INSCR. NOME CÓD. EMPREGO
81368-3 FRANCISCO MARCOS RODRIGUES DE LIMA 109 MOTORISTA
79093-1 GERALDO  TADEU  NUNES  DOS  SANTOS  DE  OLIVEIRA 111 PINTOR
80646-3 GESUALDO LUIS VERTUAN 113 TRATORISTA
84051-2 GILMAR ALVES GUIMARAES 109 MOTORISTA
83407-7 GILMAR APARECIDO PEREIRA 109 MOTORISTA
79042-8 GUILHERME PINHEL GIL 107 ELETRICISTA
83039-8 HAROLDO GARCIA 113 TRATORISTA
82949-9 HELBER SAVIO 113 TRATORISTA
81710-6 HERNANDO BENINI 108 JARDINEIRO
83117-2 IRAQUITAN ISÍDIO DE SOUZA 111 PINTOR
83716-1 ISILDO JOSE FERNANDES BARBOZA 109 MOTORISTA
79253-1 IVERALDO DA ROCHA RODRIGUES 111 PINTOR
79236-6 JEFFERSON VALDIVIA FERNANDES 107 ELETRICISTA
78924-8 JOÃO BATISTA BARBOSA DUARTE 108 JARDINEIRO
83867-2 JOÃO CARLOS FAUSTINO 109 MOTORISTA
81407-9 JOÃO PAULINO JUCA 109 MOTORISTA
79305-9 JOCIMAR HENRIQUE FERREIRA 109 MOTORISTA
80467-4 JORGE ANTONIO DOS SANTOS 111 PINTOR
81716-3 JOSÉ ADOLFO DE JESUS 108 JARDINEIRO
78894-3 JOSÉ AUGUSTO DOS SANTOS URENHA 111 PINTOR
79179-8 JOSÉ CARLOS ALVES BARBOZA 109 MOTORISTA
79230-9 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA FILHO 109 MOTORISTA
80704-0 JOSÉ CRISTINEI DE OLIVEIRA 107 ELETRICISTA
78884-4 JOSÉ DIVINO DE OLIVEIRA 113 TRATORISTA
78885-1 JOSÉ DOS SANTOS 111 PINTOR
78994-1 JOSÉ FERNANDO ALVES 109 MOTORISTA
81194-3 JOSE GONÇALVES LEITE 107 ELETRICISTA
79154-1 JOSÉ HIRAN FERREIRA DA SILVA 107 ELETRICISTA
78801-8 JOSE LUIS MONTEIRO 108 JARDINEIRO
82585-1 JOSÉ LUIS RAMOS CARREIRA 109 MOTORISTA
83675-9 JOSÉ LUIZ SANT ANA 109 MOTORISTA
79156-6 JOSÉ MOREIRA DA SILVA 111 PINTOR
83519-9 JOSÉ PAULINO ANTONIO 109 MOTORISTA
79097-2 JOSELITO FERREIRA DE MATTOS 111 PINTOR
83498-6 JOSSEI BORGES 107 ELETRICISTA
82894-7 JULIO CESAR DE SOUZA 113 TRATORISTA
83615-5 JULIO CESAR MARTINS CAMPANHA 113 TRATORISTA
78886-9 LAELSON LUIS DA SILVA 110 PEDREIRO
78966-9 LAERTE BARRETO DE OLIVEIRA 113 TRATORISTA
83335-0 LEANDRO JUSTINO DO NASCIMENTO 107 ELETRICISTA
78907-3 LEONILDO APARECIDO BELLINI 109 MOTORISTA
80907-9 LEONILDO DE SOUZA 107 ELETRICISTA
78929-7 LUCIANO CARRINHO 108 JARDINEIRO
82838-4 LUCIANO DE ALCANTARA ALVES 112 SERRALHEIRO
79276-2 LUCIANO REIS DE OLIVEIRA 109 MOTORISTA
79437-0 LUCIANO ROQUE 109 MOTORISTA
82704-8 LUIS ANTONIO PAIVA 109 MOTORISTA
81297-4 LUIS AUGUSTO ARAUJO PIRES 109 MOTORISTA
79044-4 LUIS FERNANDO CUNHA 109 MOTORISTA
83889-6 LUIS GUILHERME RUFFO OLIVEIRA 108 JARDINEIRO
79366-1 LUIS HENRIQUE ANDREAZZA 109 MOTORISTA
78802-6 LUIZ FERNANDO DE ALMEIDA E SILVA 109 MOTORISTA
83623-9 LUIZ MOREIRA VICENTE 109 MOTORISTA
79965-0 LUIZ PEREIRA DOS SANTOS 108 JARDINEIRO

4

INSCR. NOME CÓD. EMPREGO
78946-1 MARCELO BENEDITO DIAS MATOS 107 ELETRICISTA
82205-6 MARCELO DE OLIVEIRA 108 JARDINEIRO
78873-7 MARCELO FIGUEIRA DA SILVA 109 MOTORISTA
83173-5 MARCIO JOSE NEVES DA SILVA 109 MOTORISTA
83792-2 MARCIO ROBERTO DOS SANTOS 111 PINTOR
83936-5 MARCIO SUTTO 109 MOTORISTA
79937-9 MARCO ANTONIO CONTRERAS 109 MOTORISTA
78848-9 MARCO ANTONIO MOREIRA PINHAS 107 ELETRICISTA
78998-2 MARCO ROBER PRADO 109 MOTORISTA
83726-0 MARCOS ANTONIO GUIOTI 113 TRATORISTA
78820-8 MARCOS BAUNGARTE 109 MOTORISTA
83148-7 MARCOS JOSÉ DA SILVA BASTOS 109 MOTORISTA
82978-8 MARIA ENEDINA DE FREITAS ALVES 108 JARDINEIRO
79395-0 MARIA INÊS GONÇALVES DO CARMO 109 MOTORISTA
79346-3 MAURICIO CARLOS SANTANA 109 MOTORISTA
81866-6 MAURÍCIO RICARDO MENDONÇA 109 MOTORISTA
83340-0 MAYRO BATISTA DE LIMA 111 PINTOR
80788-3 MIGUEL LUIS MARQUES 109 MOTORISTA
84100-7 MILTON RIBEIRO DE SOUZA 109 MOTORISTA
83361-6 MOISÉS RODRIGUES DA SILVA 109 MOTORISTA
81692-6 NELSON APARECIDO DE LIMA 108 JARDINEIRO
79248-1 OSMAR COLHARDO 107 ELETRICISTA
83653-6 PAULINO DUCA RODRIGUES 113 TRATORISTA
84082-7 PAULO HENRIQUE FERREIRA NEVES 109 MOTORISTA
83559-5 PAULO MARCIO PELICANO 108 JARDINEIRO
79162-4 PAULO ROBERTO DO CARMO 113 TRATORISTA
78927-1 PAULO ROBERTO IZIDORO 110 PEDREIRO
82496-1 PEDRO GOULART RIBEIRO NETO 109 MOTORISTA
78920-6 RAFAEL RODRIGO DE OLIVEIRA 113 TRATORISTA
81984-7 RAFAEL SANTOS CUNHA 111 PINTOR
79378-6 ROBINSON JOSE  DE FREITAS 109 MOTORISTA
79188-9 ROGÉRIO SOARES 113 TRATORISTA
82853-3 RONALDO TEIXEIRA LEITE 107 ELETRICISTA
79055-0 ROSALINO APARECIDO FERREIRA 109 MOTORISTA
79282-0 SANDRO CARLOS GOMES 112 SERRALHEIRO
79271-3 SANTO FIGUEIRA 110 PEDREIRO
83182-6 SÉRGIO RODRIGUES DA SILVA 109 MOTORISTA
78979-2 SILVANA NUNES DA SILVA 109 MOTORISTA
79429-7 SILVANA SOARES RODRIGUES 109 MOTORISTA
83987-8 TADEU APARECIDO FIGUEIREDO 109 MOTORISTA
82559-6 THIAGO DA SILVA VELANI 107 ELETRICISTA
83824-3 THIAGO FELICIANO GRAGNANIM 113 TRATORISTA
83704-7 VAGNER MESSIAS ALVES 110 PEDREIRO
79301-8 VALCIR REIS BATISTA SOUZA 109 MOTORISTA
82690-9 VALDECIR CORREIA LIMA 109 MOTORISTA
78876-0 VALDECIR EUGENIO GONÇALVES 110 PEDREIRO
82291-6 VALDEIR RODRIGO ANTONIO 109 MOTORISTA
83739-3 VALDIR DOS SANTOS 108 JARDINEIRO
79091-5 VANILDO PEREIRA DOS SANTOS 113 TRATORISTA
82381-5 VERDIGAL DE PAULA 111 PINTOR
80060-7 VITOR DOURADO ARANTES 113 TRATORISTA
78942-0 WAGNER EUPHRASIO FLORIANO 112 SERRALHEIRO
83812-8 WELLINGTON LEANDRO OLYMPIO 109 MOTORISTA
82624-8 WILLIAM MACHADO SILVA 107 ELETRICISTA

5

INSCR. NOME CÓD. EMPREGO
78845-5 WILLIAN GUSTAVO DA SILVA 110 PEDREIRO
83067-9 WILSON DE JESUS BRANDÃO 109 MOTORISTA
79280-4 WILSON ROBERTO DOS SANTOS 107 ELETRICISTA

ANEXO II
DEFERIMENTO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

INSCRIÇÃO NOME CÓD. EMPREGO CONDIÇÃO ESPECIAL

79248-1 OSMAR COLHARDO 107 ELETRICISTA LEDOR